

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 23100 งานปรับระดับผิวทาง

ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0403 ตอน บ้านป่า - นาอิน ตอน 2 ระหว่าง กม.253+465 - กม.256+550 LT.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับระดับผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0403 ตอน  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง) / กรมทางหลวง

บ้านป่า - นาอิน ตอน 2 ระหว่าง กม.253+465 - กม.256+550 LT.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,999,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับระดับผิวทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 15,995,550.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัฒนา เพชรสุรียา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.พิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)(ว)

7.2 มณฑล เพ็งจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ทศกร ท่วมยัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 23100 งานปรับระดับผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควนคม 0403 ตอน บ้านป่า - นาอิน ตอน 2 ระหว่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.253+465 - กม.256+550 L.T. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับระดับผิวทาง 1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH	ตร.ม.	12,340.000	12.61	155,607.40	1.2947	16.32	201,464.90
2	1.2 TACK COAT (ผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	12,340.000	9.36	115,502.40	1.2947	12.11	149,540.95
3	1.3 TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	34,368.000	11.68	401,418.24	1.2947	15.12	519,716.19
4	1.4 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	37.000	2,009.51	74,351.87	1.2947	2,601.71	96,263.36
5	1.5 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC 40 - 50) 5 CM. THICK	ตร.ม.	12,340.000	241.76	2,983,318.40	1.2947	313.00	3,862,502.33
6	1.6 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 40 - 50) 5 CM. THICK	ตร.ม.	34,368.000	241.23	8,290,592.64	1.2947	312.32	10,733,830.29
7	1.7 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,133.000	289.49	327,992.17	1.2947	374.80	424,651.46
8	1.8 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS.	1.000	5,855.06	5,855.06	1.2947	7,580.54	7,580.54
							รวมราคากลาง	15,995,550.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง      บำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 23100 งานปรับระดับผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0403 ตอน บ้านป่า - นากิน ตอน 2 ระหว่าง

กม.253+465 - กม.256+550 L.T. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง/กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 23100 งานปรับระดับผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0603 ตอน บ้านป่า - นนอิน ตอน 2 ระหว่าง กม.253+465 - กม.256+550 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

พัฒนา เพชรสุรียา  
( พัฒนา เพชรสุรียา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑล เพ็งจันทร  
( มณฑล เพ็งจันทร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศกร ทวมยง  
( ทศกร ทวมยง )

กรรมการกำหนดราคากลาง